

07.09.2021

To

<p><b>The General Manager,</b> Listing Operations- Department of Corporate Services. BSE Limited 'P J. Towers, Dalal Street, Fort, <b><u>Mumbai 400 001.</u></b></p> <p><a href="mailto:corp.relations@bseindia.com">corp.relations@bseindia.com</a> <b>Stock Code: 532891</b></p>	<p><b>The Manager,</b> Listing Department, National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), <b><u>Mumbai 400 051</u></b></p> <p><a href="mailto:cc_nse@nse.co.in">cc_nse@nse.co.in</a> <b>Stock Code: PURVA</b></p>
--	--

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper clippings

Reg: Regulation 30 read with Regulation 47, of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations')

Please find attached the copy of newspaper advertisement published in two newspapers, viz., Samyuktha Karnataka and Financial Express dated 05.09.2020, of the confirmation of the completion of dispatch on 04.09.2021, to the eligible shareholders of the Annual Report 2020-21, the Notice of the 35th Annual General Meeting ('AGM') of the Company for the year ended March 31, 2021, to be held on Tuesday, September 28, 2021, through Video Conference/ Other Audio Visual Means.

Copy of the said newspaper clippings are made available on the website of the company viz. [www.puravankara.com](http://www.puravankara.com).

Copies of the said newspaper clippings are enclosed for your information and record.

Kindly take the same on record.

Thanking you

Yours sincerely

For Puravankara Limited

Bindu D  
Company Secretary

## PURAVANKARA LIMITED

Registered Office: #130/1, Ulsoor Road, Bengaluru- 560 042 [Tel:+91 80 2559 9000](tel:+918025599000) / 4343 9999 Fax: +91 80 2559 9350  
Email: [investors@puravankara.com](mailto:investors@puravankara.com) URL: [www.puravankara.com](http://www.puravankara.com) CIN: L45200KA1986PLC051571  
AN ISO 9001 COMPANY

I look at every side before t  
Inform your opinion with insightful observati



## PURAVANKARA

### PURAVANKARA LIMITED

Registered Office: #130/1, Ulsoor Road, Bengaluru 560 042, Telephone: +91 80 25599000/ 43439999, Fax No. +918025599350,  
Website: www.puravankara.com, Email: investors@puravankara.com, CIN:L45200KA1986PLC051571.

#### NOTICE OF THE 35TH ANNUAL GENERAL MEETING, CUT-OFF DATE AND E-VOTING INTIMATION

NOTICE is hereby given that the 35th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on **Tuesday, September 28, 2021 at 11.30 A.M. (IST) through Video Conference (VC) Other Audio Visual Means (OAVM)** [in terms of Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, September 28, 2020, December 31, 2020 and January 13, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs] and SEBI Circular dated May 12, 2020 and January 15, 2021 to transact the business as set out in the Notice of the Meeting, which has been e-mailed to the members of the Company on September 03, 2021, along with the Annual Report for the Financial Year Ended **31.03.2021**, and the same is also available on the Company's website [www.puravankara.com](http://www.puravankara.com) on the following links and on the website of National Depository for Securities Limited (NSDL) [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com)

35th Annual Report* 2020-21	<a href="https://www.puravankara.com/pages/Annual-Report-2020-21.pdf">https://www.puravankara.com/pages/Annual-Report-2020-21.pdf</a>
Notice of the 35th AGM	<a href="https://www.puravankara.com/pages/notice-of-AGM-2020-21.pdf">https://www.puravankara.com/pages/notice-of-AGM-2020-21.pdf</a>

In compliance with the Circulars, Notice of the AGM along with the Annual Report 2020-21 is being sent **ONLY** through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company/ Depositories as on August 27, 2021.

Pursuant to the Circulars physical attendance of the Members at the Annual General Meeting venue is not required as AGM will be held through video conferencing (VC) or other audio visual means (OAVM).

**E-VOTING MATTERS:** In compliance with the provisions of **Section 108** of the Act and **Rule 20** of Companies (Management & Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is pleased to provide e-voting facility to members to exercise their vote electronically for the resolutions set in the Notice of AGM dated September 01, 2021, from a place other than the venue of the meeting (e-voting). The Company has availed the e-voting services as provided by NSDL and the e-voting facility shall be available during the following period:

Commencement of Remote e-voting	From 9.00 A.M (IST), Saturday, September 25, 2021
End of Remote e-voting	Upto 5.00 P.M (IST), Monday, September 27, 2021
Cut-off date	September 17, 2021

Any person who acquires shares of the Company and becomes member of the company after dispatch of the notice and holding shares as of the said cut-off date, may obtain the Login id and Password by sending a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or contact **NSDL on Telephone 1800-222-990** or and 1800 22 44 30 or [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or contact at 022- 23058738 or 022-23058542-43. Members are requested to read the instruction pertaining to e-voting provided in the Notice of the AGM. In case of any queries or issues regarding e-voting, you may refer the frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com)

However, if a person is already registered with NSDL for e-voting, then existing User ID and Password can be used for casting the vote. Contact details of the person responsible to address the grievances connected with the electronic voting: [investors@puravankara.com](mailto:investors@puravankara.com)

Remote e-voting shall not be allowed beyond the end time as stated above as the same would be disabled by NSDL thereafter.

Those Members, who will be present in the AGM through VC / OAVM facility and have not cast their vote on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM.

The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date i.e. September 17, 2021.

Any person, who is a Member of the Company as on the cut-off date is eligible to cast vote electronically on all the resolutions set forth in the Notice of AGM.

The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also participate in the AGM through VC / OAVM but shall not be entitled to cast their vote again.

Detailed procedure for e-voting is provided in the Notice of the AGM.

The Company has appointed **Mr. Nagendra D Rao, Company Secretary in Practice, Bengaluru**, as Scrutinizer, for conducting the e-voting process and ballot process in a fair and transparent manner.

Once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently. The voting rights of Members shall be as per the number of equity shares held by the members as on the cut-off date.

#### INSTRUCTIONS FOR MEMBERS FOR ATTENDING THE AGM THROUGH VC / OAVM ARE AS UNDER:

Members will be able to attend the AGM through VC / OAVM or view the live broadcast of AGM provided by NSDL at <https://www.evoting.nsdl.com> by using their remote e-voting login credentials and selecting the EVEN for Company's AGM.

Members who do not have the User ID and Password for e-voting or have forgotten the User ID and Password may retrieve the same by following the remote e-voting instructions mentioned in the Notice. Further Members can also use the OTP based login for logging into the e-voting system of NSDL.

The facility of participation at the AGM through VC/OAVM will be made available for 1000 members on first come first served basis. Members who need assistance before or during the AGM may contact Ms. Sarita Mote, Assistant Manager, National Securities Depository Ltd., on + 91 22 24994890, email: [SaritaM@nsdl.co.in](mailto:SaritaM@nsdl.co.in) or can contact NSDL on [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) / 1800-222-990

Members who would like to express their views or ask questions during the AGM may register themselves as a speaker by sending their request from their registered email address mentioning their name, DP ID and Client ID/folio number, PAN, mobile number at [investors@puravankara.com](mailto:investors@puravankara.com) from Saturday, September 25, 2021 at 9.00 A.M. (IST) to Monday, September 27, 2021 5.00 P.M. (IST). Those Members who have registered themselves as a speaker will only be allowed to express their views/ask questions during the AGM. The Company reserves the right to restrict the number of speakers depending on the availability of time for the AGM.

Documents pertaining to the items of business to be transacted in the AGM are open for inspection at the Registered office of the Company during the normal business hours (09:00 A.M. to 5:00P.M.) on all working days (except Saturdays, Sundays and Public Holidays), up to the date of Annual General Meeting of the Company.

BY ORDER OF THE BOARD OF DIRECTORS  
FOR PURAVANKARA LIMITED

NANI R CHOKSEY  
VICE - CHAIRMAN  
DIN: 00504555

PLACE: BENGALURU  
DATE : 04.09.2021



# PURAVANKARA

## ಪುರವಂಕರ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ನಂ. 130/1, ಪುಸ್ತಕಾಂಗು ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು 560 042, ದೂ: +91 80 25599000/ 43439999, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +918025599350, ಜಾಲತಾಣ: www.puravankara.com, ಮರಣೋಪ: investors@puravankara.com ಸಿಬಿಡಿ: L45200KA1986PLC051571.

### 35ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಪ್ರಕಟಣೆ, ಕೆಆರ್ ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನದ ಮಾಹಿತಿ

ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಯಪಡಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರ 35ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ (ಎ.ಜಿ.ಎಂ) ದಿನಾಂಕ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 28, 2021, ಮಂಗಳವಾರ, ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11:30ಕ್ಕೆ [ಕಂಪನಿಯ ವ್ಯವಹಾರದ ಸಚಿವಾಳಿಯಿಂದ ದಿನಾಂಕ ಎಕ್ಸಿಟ್ 08, 2020ರ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 14/2020, ದಿನಾಂಕ ಎಕ್ಸಿಟ್ 13, 2020ರ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 17/2020, ದಿನಾಂಕ ಮೇ 05, 2020ರ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 20/2020ರ ಪ್ರಕಾರ ["ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು"] ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ (ವಿ.ಎ.)/ಇತರೆ ಕೇಳೋಟದ (ಆಡಿಯೋ ವಿಷಯಿಲ್) (ಒ.ಎವಿ.ಎಂ) ರಲ್ಲಿ, ಈ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ವ್ಯವಹಾರದ ಬಗ್ಗೆ ವ್ಯವಹಾರಿಸಲು ಸಭೆಯನ್ನು ನಡೆಸಲಾಗುವುದು, ಇದರ ವಿಚಾರವಾಗಿ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 28, 2020, ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2020 ಮತ್ತು ಜನವರಿ 15, 2021 ಮತ್ತು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 03, 2021ರ ಮುಕ್ತಾಯವಾದ ಹಣಕಾಸು ವರದಿ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ ಮಿಂಚೆಂಟ್ (ಇ-ಮೇಲ್) ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಸದರಿ ವರದಿಯು ಕಂಪನಿಯ ಜಾಲತಾಣವಾದ www.puravankara.com ರಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಫಾರ್ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್)ನ www.evoting.nsdl.com ಜಾಲತಾಣದಲ್ಲೂ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

35 ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ 2020-21	<a href="https://www.puravankara.com/pages/Annual-Report-2020-21.pdf">https://www.puravankara.com/pages/Annual-Report-2020-21.pdf</a>
35 ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಪ್ರಕಟಣೆ	<a href="https://www.puravankara.com/pages/notice-of-AGM-2020-21.pdf">https://www.puravankara.com/pages/notice-of-AGM-2020-21.pdf</a>

ಸದರಿ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳನ್ವಯ, ದಿನಾಂಕ ಆಗಸ್ಟ್ 27, 2021ರಂತೆ ಯಾವ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ಅನ್ನು ಕಂಪನಿ/ಡೆಪಾಸಿಟರಿಯೊಂದಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿರುವರೋ, ಅಂತಹ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಮಾತ್ರ 2019-2020ರಂದು ಕೊನೆಯಾದ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ಸದಸ್ಯರ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನದ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಸದರಿ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳನ್ವಯ, ಕಂಪನಿಯ ತನ್ನ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯನ್ನು (ಎ.ಜಿ.ಎಂ) ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ (ವಿ.ಎ.)/ಇತರೆ ಕೇಳೋಟದ (ಆಡಿಯೋ ವಿಷಯಿಲ್) (ಒ.ಎವಿ.ಎಂ) ನಲ್ಲಿ ನಡೆಸಬಹುದಾಗುವುದರಿಂದ ಎ.ಜಿ.ಎಂ.ಗೆ ಸದಸ್ಯರ ಮಿಡ್ಲು ಹಾಜರಾತಿ ಅವಶ್ಯಕವಿರುವುದಿಲ್ಲ.

ಇ-ಮತದಾನ ವಿಷಯಗಳು: 2014 ರ ಕಂಪನಿಯ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳ ಸೆಕ್ಷನ್ 108 ಮತ್ತು ನಿಯಮ 20ರಡಿ ಹಾಗೂ ಪಟ್ಟಿ ನಿಯಮಗಳ 44ನೇ ನಿಯಮದ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ದಿನಾಂಕ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 01, 2021 ರ ಎ.ಜಿ.ಎಂ ಪ್ರಕಟಣೆ ಬಗ್ಗೆನೇ ನಿರ್ಣಯಗಳ ಬಗ್ಗೆ, ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನವಾಗಿ ಚಲಾಯಿಸಲು ಇ-ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು, ಕಂಪನಿಯು ಒದಗಿಸಿದ್ದು, ಸಭೆ ನಡೆಯುತ್ತಿರುವ ಸ್ಥಳವನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ ಬೇರೆ ಎಲ್ಲೆಡೆದಾದರೂ ಇ-ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ನಡೆಸಬಹುದು. ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್ ಒದಗಿಸುವಂತಹ ಇ-ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯೂ ಸಹ ಪಡೆದುಕೊಂಡಿದೆ ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಸೌಲಭ್ಯವು ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ:

ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನದ ಪ್ರಾರಂಭ :	ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 ಗಂಟೆ(ಐಎಸ್‌ಟಿ), ಶುಕ್ರವಾರ, 25 ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2021
ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನದ ಅಂತ್ಯ :	"ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಯ(ಐಎಸ್‌ಟಿ), ಭಾನುವಾರ, 27 ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2021 ರ ವರೆಗೆ."
ಕೆಆರ್ ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ:	17 ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2021

ಎಜಿಎಂನ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ವಿನಿಯೋಗಿಸಿದ ನಂತರ ಯಾರು ಕಂಪನಿಯಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರಾಗುತ್ತಾರೋ ಹಾಗೂ ಕೆಆರ್-ಆಫ್-ದಿನಾಂಕದ ಬಳಿಕ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವವರು ಅವರು ತಮ್ಮ ಲಾಗಿನ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್‌ಗಳನ್ನು ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವಾದ [evoting.nsdl.in](mailto:evoting.nsdl.in) ಗೆ ಕೋರಿಕೆ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಸಹಾಯಕವಾಗಿ ಅಥವಾ ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್ ದೂರವಾಣಿ ನಂ. 1800-222-990 ಅಥವಾ [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) ಅಥವಾ 022-23058738 ಅಥವಾ 022-23058542-43 ಅನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು. ಎಜಿಎಂನ ಪರಿಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿತ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಓದಿಕೊಳ್ಳುವಂತೆ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಮನವಿ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ. ಸದಸ್ಯರು ಇ-ಮತದಾನ ಕುರಿತ ಯಾವುದಾದರೂ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು ನಿಮ್ಮಲ್ಲಿಗೆ ಇವು ಸಾಮಾನ್ಯವಾಗಿ ಪುನರಾವರ್ತಿತ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳನ್ನು (ಎಫ್.ಎ.ಕೆ.ಎಲ್) ನಮ್ಮ ಇ-ಮತದಾನ ಕ್ಷೇತ್ರವನ್ನು [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) ಜಾಲತಾಣದಲ್ಲಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಬಹುದು.

ಆದಾಗ್ಯೂ ಯಾವುದಾದರೂ ಒಬ್ಬ ವ್ಯಕ್ತಿ ಈಗಾಗಲೇ ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕಾಗಿ ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್ ಬಳಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿದ್ದರೆ, ಆತ ಅಸ್ತಿತ್ವದಲ್ಲಿರುವ ಯಾರೂ ಸರಿ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಅನ್ನು ಬಳಸಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು. ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕುಂದುಕೊರತೆಗಳನ್ನು ಪರಿಹರಿಸಲು ಜಾಲತಾಣದಲ್ಲಿ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಸಂಪರ್ಕ ವಿವರಗಳು: [investors@puravankara.com](mailto:investors@puravankara.com).

ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದಂತೆ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನವನ್ನು ಅಂತಿಮ ಸಮಯವನ್ನು ಮೀರಿ ಚಲಾಯಿಸುವಂತಿಲ್ಲ. ಕಾರಣ ತದನಂತರ ಅದನ್ನು ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್ ನಿಷ್ಕ್ರಿಯಗೊಳಿಸುತ್ತದೆ.

ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ (ವಿ.ಎ.)/ಇತರೆ ಕೇಳೋಟದ (ಆಡಿಯೋ ವಿಷಯಿಲ್) ಮೂಲಕ ಮತಚಲಾಯಿಸುವ ಅವಕಾಶವನ್ನು, ಇ-ಮತದಾನ ಮಾಡಿದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಅರಿವಿಸಿ ನಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗುವುದು ಅಥವಾ ಯಾವ ಸದಸ್ಯರು ಇ-ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸದವರು ಎಜಿಎಂ ನಲ್ಲಿ ಪಾಲ್ಗೊಂಡು ಇ-ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು. ಇ-ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸದವರೂ ಎಜಿಎಂ ನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು ಆದರೆ ಮತಕ್ಕಿಂತ ಮತದಾನ ಮಾಡಲು ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ.

ಸದಸ್ಯರ ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕುಗಳು ಕೆಆರ್-ಆಫ್-ದಿನಾಂಕ ಅಂದರೆ 17ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2021 ರಂದು ಅವರು ಹೊಂದಿರುವ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುಗಳ ಸಂಖ್ಯೆಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಯಾವ ವ್ಯಕ್ತಿಯು, ಕೆಆರ್-ಆಫ್-ದಿನಾಂಕ ರಂದು ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಾಗಿರುತ್ತಾರೋ ಅಂತಹವರು ಎಜಿಎಂ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವಂತೆ ಎಲ್ಲಾ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಇ-ಮತದಾನ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು.

ಸದಸ್ಯರು ಇ-ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸದವರೂ ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ (ವಿ.ಎ.)/ಇತರೆ ಕೇಳೋಟದ (ಆಡಿಯೋ ವಿಷಯಿಲ್) ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂ ನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು ಆದರೆ ಮತಕ್ಕಿಲ್ಲದೆ ಮತದಾನ ಮಾಡಲು ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಇದರ ವಿಷಯವನ್ನು ಎಜಿಎಂ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಕಂಪನಿಯು ಇ-ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಮತ್ತು ಬ್ಯಾಲೆಟ್ ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ನ್ಯಾಯಯುತ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲು ಬೆಂಗಳೂರಿನಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಣಾಂಗ ಅಭ್ಯಾಸಮಾಡುತ್ತಿರುವ ಶ್ರೀ. ನಾಗೇಂದ್ರ ಡಿ. ರಾವ್ ಅವರನ್ನು ಪರಿಶೀಲನಾಕಾರರನ್ನಾಗಿ ನೇಮಕ ಮಾಡಿದೆ. ಸದಸ್ಯರು ಕರಾರಿನ ಬಗ್ಗೆ ಒಂದು ಸಾರಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದ ನಂತರ ಅದನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸಲು ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಸದಸ್ಯರ ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕುಗಳು ಕೆಆರ್-ಆಫ್-ದಿನಾಂಕದಂದು ಅವರು ಹೊಂದಿರುವ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುಗಳ ಸಂಖ್ಯೆಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ (ವಿ.ಎ.)/ಇತರೆ ಕೇಳೋಟದ (ಆಡಿಯೋ ವಿಷಯಿಲ್) ರ ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ವಹಿವಾಟು ನಡೆಸಬೇಕಾದ ವ್ಯವಹಾರದ ವಸ್ತುಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಸೂಚನೆಗಳು:

ಸದಸ್ಯರು ಎಜಿಎಂ ನಲ್ಲಿ ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ (ವಿ.ಎ.)/ಇತರೆ ಕೇಳೋಟದ (ಆಡಿಯೋ ವಿಷಯಿಲ್) ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಯು ಎ.ಜಿ.ಎಂ.ಗೆ ಇ.ವಿ.ಎಸ್ ಅನ್ನು ಅರಿವಿಸಿಕೊಂಡು ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್ ನವರು ಒದಗಿಸಿರುವ [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) ಜಾಲತಾಣದಲ್ಲಿ ಮಾಡುವ ಮೇಲೆ ಕನ್ಸು ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನದ ಲಾಗಿನ್ ಉಪವಾಹಗಳನ್ನು ಬಳಸಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು.

ಎಜಿಎಂ ನಲ್ಲಿ ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ (ವಿ.ಎ.)/ಇತರೆ ಕೇಳೋಟದ (ಆಡಿಯೋ ವಿಷಯಿಲ್) ರ ಮೂಲಕ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಮೊದಲ 1000 ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಮೊದಲು ಬಂದ ಆದರೆ ಮೇಲೆಗೆ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ನೀಡಲಾಗುವುದು. ಯಾವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ನೆರವು ಬೇಕೆನ್ನುವುದೋ ಅವರು ಎ.ಜಿ.ಎಂ ಗೆ ಮೊದಲು ಅಥವಾ ನಡೆಯುವ ವೇಳೆ ಮಿ. ಸರಿತಾ ಮೋಟಿ, ಸಹಾಯಕ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ, ನ್ಯಾಷನಲ್ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಫಾರ್ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ದೂ. +91 22 249924890 ರಲ್ಲಿ, ಈ-ಮೇಲ್: [SaritaM@nsdl.com](mailto:SaritaM@nsdl.com) ಅಥವಾ ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್ ಜಾಲತಾಣವಾದ [evoting.nsdl.com](http://evoting.nsdl.com) / 1800-222-990 ಅನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

ಯಾವ ಸದಸ್ಯರು ಎ.ಜಿ.ಎಂ ನಡೆಯುವ ನಡುವೆ ತಮ್ಮ ಅಭಿಪ್ರಾಯವನ್ನು ತಿಳಿಸಲು ಅಥವಾ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳನ್ನು ಕೇಳಲು ಇಚ್ಛಿಸುವರೋ ಅಂತಹವರು ತಮ್ಮ ಹೆಸರು, ಡಿ.ಐ.ಐಡಿ ಮತ್ತು ಕೋಟಿ ಐಡಿ/ಕ್ರೋಟಿಲೋ ಸಂಖ್ಯೆ, ಪ್ಯಾಸ್, ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ ನಮೂದಿಸಿ ನೋಂದಾಯಿತ [investors@puravankara.com](mailto:investors@puravankara.com) ಈಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಮೂಲಕ ಬೇಡಿಕೆ ಕಳುಹಿಸಿ ತಮ್ಮನ್ನು ತಾವು ಸ್ವೀಕರ ಎಂದು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 25, 2021, ಶನಿವಾರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9:00 (ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನದ ಪ್ರಕಾರ) ದಿಂದ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 27, 2021, ಸೋಮವಾರ ಸಂಜೆ 5:00 (ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನದ ಪ್ರಕಾರ) ತನಕ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದೆ. ಯಾರು ತಮ್ಮನ್ನು ತಾವು ಸ್ವೀಕರ ಎಂದು ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿರುತ್ತಾರೋ, ಅಂತಹ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಎ.ಜಿ.ಎಂ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಅಭಿಪ್ರಾಯವನ್ನು ತಿಳಿಸಲು ಅಥವಾ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳನ್ನು ಕೇಳಲು ಅವಕಾಶವಿರುತ್ತದೆ. ಕಂಪನಿಯ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಕಾಲಾಂತರದ ಲಭ್ಯತೆಯ ಆಧಾರವನ್ನು ಗಮನದಲ್ಲಿಟ್ಟುಕೊಂಡು, ಸ್ವೀಕರ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ಸೀಮಿತಗೊಳಿಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ಕಂಪನಿಯು ಕಾಯ್ದಿರಿಸಿಕೊಂಡಿರುತ್ತದೆ.

ವಹಿವಾಟು ನಡೆಸಬೇಕಾದ ವ್ಯವಹಾರದ ವಸ್ತುಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳು, ಕಂಪನಿಯ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ ನಡೆಯುವವರೆಗೆ, ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಸಾಮಾನ್ಯ ಕೆಲಸದ ಸಮಯದಲ್ಲಿ (ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 ಗಂಟೆಯಿಂದ ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಯ ವರೆಗೂ), ಎಲ್ಲಾ ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳಲ್ಲಿ (ಶನಿವಾರ, ಭಾನುವಾರ ಮತ್ತು ಸಾರ್ವಜನಿಕ ರಜಾದಿನಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ) ಪರಿಶೀಲಿಸಬಹುದಾಗಿ ತೆರೆದಿರುತ್ತದೆ.

ನಿರ್ದೇಶಕರುಗಳ ಮಂಡಳಿಯ ಆದೇಶದಂತೆ  
ಪುರವಂಕರ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಪರವಾಗಿ

ನ್ಯಾಸಿ ಆರ್. ಚೋಕ್ಲೆ,  
ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷರು,  
ಡಿಎನ್‌ಎಸ್: 00504555